Решение № 11-57 от 08.07.2022 об утверждении формы нагрудного знака наблюдателя.doc

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 июля 2022 г.   № 11/57

пгт. Пышма

Об утверждении форм нагрудного знака наблюдателя на выборах

депутатов Думы Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года

 В соответствии с пунктом 4 статьи 30 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», подпунктом 7 пункта 9 статьи 31

Избирательного кодекса Свердловской области, Пышминская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить формы нагрудного знака наблюдателя на выборах

депутатов Думы Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года

(прилагаются).

2. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Думы Пышминского городского округа по

четырехмандатному избирательному округу № 1, участковым избирательным

комиссиям Пышминского городского округа, разместить на странице

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии сетевого

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Н.В. Хвостову.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Хвостова

Решение № 11-57 от 08.07.2022 об утверждении формы нагрудного знака наблюдателя.doc

Приложение

к решению Пышминской районной
территориальной избирательной комиссии

от 08 июля 2022 г. № 11/57

Формы нагрудного знака наблюдателя на выборах депутатов Думы
Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года

Выборы депутатов Думы Пышминского городского

округа 11 сентября 2022 года

___________________________________________
Фамилия

___________________________________________
Имя, Отчество

НАБЛЮДАТЕЛЬ
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии

направлен избирательным объединением

___________________________________________
наименование избирательного объединения

Выборы депутатов Думы Пышминского городского

округа 11 сентября 2022 года
__________________________________________

Фамилия
___________________________________________

Имя, Отчество

НАБЛЮДАТЕЛЬ
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии

направлен кандидатом в депутаты Думы Пышминского

городского округа по четырехмандатному

избирательному округу № ___
___________________________________________

фамилия имя отчество кандидата в депутаты Думы Пышминского городского округа

Решение № 11-57 от 08.07.2022 об утверждении формы нагрудного знака наблюдателя.doc

Выборы депутатов Думы Пышминского городского

округа 11 сентября 2022 года
__________________________________________

Фамилия
______________________________________________________

Имя, Отчество

НАБЛЮДАТЕЛЬ
Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Думы Пышминского городского округа по
четырехмандатному избирательному округу № 1

направлен кандидатом в депутаты Думы Пышминского

городского округа по четырехмандатному избирательному

округу № ___
______________________________________________________
фамилия имя отчество кандидата в депутаты Думы Пышминского городского округа

Выборы депутатов Думы Пышминского городского

округа 11 сентября 2022 года
__________________________________________

Фамилия
______________________________________________________

Имя, Отчество

НАБЛЮДАТЕЛЬ
Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Думы Пышминского городского округа по
четырехмандатному избирательному округу № 1

направлен избирательным объединением
___________________________________________

наименование избирательного объединения

Выборы депутатов Думы Пышминского городского

округа 11 сентября 2022 года
__________________________________________

Фамилия
______________________________________________________

Имя, Отчество

НАБЛЮДАТЕЛЬ
участковой избирательной комиссии избирательного

участка № ____

направлен кандидатом в депутаты Думы Пышминского

городского округа по четырехмандатному избирательному

округу № ___
___________________________________________

фамилия имя отчество кандидата в депутаты Думы Пышминского городского округа

Решение № 11-57 от 08.07.2022 об утверждении формы нагрудного знака наблюдателя.doc

Выборы депутатов Думы Пышминского городского

округа 11 сентября 2022 года
__________________________________________

Фамилия
______________________________________________________

Имя, Отчество

НАБЛЮДАТЕЛЬ
участковой избирательной комиссии избирательного

участка № ____

направлен избирательным объединением
___________________________________________

наименование избирательного объединения